



**Ærø Redningskorps og
Vognmandsforretning Dunkær
ApS**

Dunkærgade 21
5970 Ærøskøbing
CVR-nr. 89649412

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2023

Heidi Skov Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ærø Redningskorps og Vognmandsforretning Dunkær ApS

Dunkærgade 21

5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 89649412

Hjemsted: Ærø

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Heidi Skov Hansen, direktør

Kurt Groth Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden udfører arbejde som redningskorps og vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 221.068 kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende, da resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.506.868	4.572.926
Personaleomkostninger	1	(3.426.074)	(3.335.502)
Af- og nedskrivninger	2	(729.323)	(695.112)
Andre driftsomkostninger		0	(42.500)
Driftsresultat		351.471	499.812
Andre finansielle indtægter	3	640	45.872
Andre finansielle omkostninger		(43.605)	(20.135)
Resultat før skat		308.506	525.549
Skat af årets resultat	4	(87.438)	(71.984)
Årets resultat		221.068	453.565
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		21.068	253.565
Resultatdisponering		221.068	453.565

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		2.742.618	2.773.247
Produktionsanlæg og maskiner		8.169.362	8.811.290
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.272	39.038
Materielle aktiver	5	10.938.252	11.623.575
Andre værdipapirer og kapitalandele		178.875	192.625
Finansielle aktiver	6	178.875	192.625
Anlægsaktiver		11.117.127	11.816.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		425.426	530.962
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	125.732
Andre tilgodehavender		10.311	313.583
Periodeafgrænsningsposter		38.990	42.511
Tilgodehavender		474.727	1.012.788
Likvide beholdninger		587.184	801.156
Omsætningsaktiver		1.061.911	1.813.944
Aktiver		12.179.038	13.630.144

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		7.787.401	7.766.333
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		8.187.401	8.166.333
Udskudt skat		884.438	797.000
Hensatte forpligtelser		884.438	797.000
Anden gæld		237.231	232.352
Langfristede gældsforpligtelser	7	237.231	232.352
Modtagne forudbetalinger fra kunder		298.586	524.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.894	182.673
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.983	0
Anden gæld	8	2.297.505	3.727.084
Kortfristede gældsforpligtelser		2.869.968	4.434.459
Gældsforpligtelser		3.107.199	4.666.811
Passiver		12.179.038	13.630.144
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	7.766.333	200.000	8.166.333
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	21.068	200.000	221.068
Egenkapital ultimo	200.000	7.787.401	200.000	8.187.401

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	2.955.125	2.876.424
Pensioner	407.710	393.947
Andre omkostninger til social sikring	63.239	65.131
	3.426.074	3.335.502
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	729.323	695.112
	729.323	695.112

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	640	2.098
Renteindtægter i øvrigt	0	43.774
	640	45.872

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	87.438	72.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(16)
	87.438	71.984

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.053.579	15.177.526	137.812
Tilgange	0	44.000	0
Kostpris ultimo	3.053.579	15.221.526	137.812
Af- og nedskrivninger primo	(280.332)	(6.366.236)	(98.774)
Årets afskrivninger	(30.629)	(685.928)	(12.766)
Af- og nedskrivninger ultimo	(310.961)	(7.052.164)	(111.540)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.742.618	8.169.362	26.272

6 Finansielle aktiver

Kapitalandele i interessentskaber	Hjemsted	Retsform
Ærø Vind 4 I/S	Ærø	Interessentska b

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Anden gæld	237.231	237.231
	237.231	237.231

8 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	130.936	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	141.023	353.931
Feriepengeforpligtelser	138.679	134.398
Anden gæld i øvrigt	1.886.867	3.238.755
	2.297.505	3.727.084

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	62.350	79.750

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Heidi Skov Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
